香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

精熙國際（開曼）有限公司*

YORKEY OPTICAL INTERNATIONAL (CAYMAN) LTD.
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2788）

變更行政總裁

本公司董事會宣佈，由2011年3月10日起生效，鄭文濤先生辭任本公司

行政總裁，永井三知夫先生獲委任為本公司行政總裁。

委任行政總裁

精熙國際（開曼）有限公司（「本公司」，本公司及其附屬公司簡稱為「本集

團」）董事(「董事」)組成之董事會（「董事會」），欣然宣佈永井三知夫先生

獲委任為本公司行政總裁，由2011年3月10日起生效。

永井三知夫先生，57歲，永井先生畢業於早稻田大學理工學部，主修電機工程。

加入本集團之前，永井先生受僱於先鋒電子公司，曾擔任部門長及資深副總經

理等多個高級職位。永井先生對於企業中長期戰略規劃、組織架構改革、製造

工程改良、自動化裝置開發及導入、專案管理等多個範疇擁有超過30年豐富經

驗。永井先生主要負責集團的策略規劃及整體管理。

除上述所披露外，永井先生過去三年內並無於任何其他上市公眾公司擔任任何

董事職務或於本公司或本集團的其他成員公司擔任任何其他職位。永井先生與

本公司任何董事、高級行政人員、主要股東或控股股東並無任何關係。

於本公佈日期，永井先生並無根據香港法例第571章證券及期貨條例第XV部所界

定的股份中擁有任何權益。

於本公佈日期，永井先生與本公司訂立為期一年之服務協議，並於期滿自動續

期至任何一方解約為止。永井先生有權收取酬金金額為每年約日幣15,000,000元。

除上述所披露外，概無其他與永井先生之委任有關的任何其他事項而須知會本

公司股東，且亦無根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.51(2)(h)至(v)

條而須予以披露的資料。

辭任行政總裁

鄭文濤先生辭任本公司行政總裁，由2011年3月10日起生效，續任本公司執行董

事。

除上述所披露外，概無其他與鄭文濤先生辭任本公司行政總裁有關的任何其他

事項而須知會本公司股東。

董事會在此肯定鄭先生於出任行政總裁期間為本公司發展作出的努力和貢獻，

謹向鄭先生表示衷心感謝，並期望鄭先生繼續協助本公司取得更好成績。

承董事會命

執行董事

鄭文濤

香港，二零一一年三月十日

於本公佈刊發日期，董事會包括兩位執行董事，分別為廖國銘先生及鄭文濤

先生；兩位非執行董事，分別為賴以仁先生及吳淑品女士；以及三位獨立非

執行董事，分別為江向才先生先生、周智明先生及賴重雄先生。

* 僅供識別